
Ergebnis Männer Elite Keirin - result men elite keirin
"Grand Prix Vienna"  Wien / Vienna 10.-11.10.2019 - UCI Cl. 2

FRI 11 Oct - race distance: 6 laps

Halbfinale - semifinals Communique: 106

Platz Surname Prename

Rank Nr. UCI-ID Name Vorname Nat Team

Heat 1

1. 99 10050002066 Höhne Anton GER Deutschland

2. 90 10090555241 Stovbetskyi Dmytro UKR Ukraine

3. 97 10009718572 Janosek Jiri CZE Dukla Brno

4. 84 10010720908 Rimkratt-Milkowski William DEN Denmark

5. 98 10082602453 Hanus Jakub CZE Dukla Brno

6. 86 10074984418 Csengői Bálint HUN BVSC-Zugló Hungary

Heat 2

1. 88 10007073506 Szalontay Sándor HUN Velo Class Velence

2. 92 10048100765 Stastny Jakub CZE Dukla Brno

3. 100 10015992654 Hinze Carl GER Deutschland

4. 87 10061956813 Lovassy Patrik Rómeó HUN BVSC-Zugló Hungary

5. 89 10010903891 Chebanets Tadey-Ivan UKR Ukraine

6. 85 10073446360 Kohanfekr Kayvan IRI RC Pottendorf

Startliste Männer Elite Keirin - startlist men elite keirin
"Grand Prix Vienna"  Wien / Vienna 10.-11.10.2019 - UCI Cl. 2

FRI 11 Oct - race distance: 6 laps

Finale - finals

Surname Prename

Nr. UCI-ID Name Vorname Nat Team

Final 7-12

84 10010720908 Rimkratt-Milkowski William DEN Denmark
98 10082602453 Hanus Jakub CZE Dukla Brno
86 10074984418 Csengői Bálint HUN BVSC-Zugló Hungary
87 10061956813 Lovassy Patrik Rómeó HUN BVSC-Zugló Hungary
89 10010903891 Chebanets Tadey-Ivan UKR Ukraine
85 10073446360 Kohanfekr Kayvan IRI RC Pottendorf

Final 1-6

99 10050002066 Höhne Anton GER Deutschland
90 10090555241 Stovbetskyi Dmytro UKR Ukraine
97 10009718572 Janosek Jiri CZE Dukla Brno
88 10007073506 Szalontay Sándor HUN Velo Class Velence
92 10048100765 Stastny Jakub CZE Dukla Brno

100 10015992654 Hinze Carl GER Deutschland
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